wç,85MuNrcrpro DE sANTA MARTA Do oEsrE - ESTADo oo panaxÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nua ;osÉ DE rRÀrçA nERETRÂ, r,l. r0 - cEp: 85.230.{00 - rot{E./ÍÀx: (42) 364a-1359 Otste

ATA DE LTCTTAçÃO Ns. O3l2018

pRocEsso LrclTATÓRto Ne. o3/2018.

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N9. 03/2018

oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVrçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERíODO LETIVO DO ANO DE 2018".

Aos 16 (Dezesseis) dia do mês de Fevereiro (02) do ano dois mil e Dezoito (2018), nesta cidade
de Santa Maria do Oeste- Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal, sita à Rua Jose

de França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente a Sra. Adriane de Paula Neves, Crislaine da

Luz Castro e Daniel Tomen, Pregoeira e Equipe de Apoio da Comissão de Licitações,

respectivamente, nomeados pela Portaria ne.748/20t7, aísendo 09:00 horas, pela Pregoeira
foi declarada aberta a Sessão para tratar do processo Licitatório ns.03/2018 elaborado na

Modalidade Pregão Presencial ne. 03/2018, que tem por objeto a "CONTRATAçÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA O PERíODO LETIVO DO ANO
DE 2018". Pela Comissão foi constatado que não houve interessados na retirada do edital,
sendo que nesta data não houve interessados em protocolar os envelo nte ao edital
de licitação, devido a ausência de participantes, este procedimento é dec deserto. Como
nada is ho digitei a

pre
ncerrou-se a presente sessão eu Fernando Lop

i assinada pela comissão e demais presentes.

U^hr" o/ íl,a-"'
Crislaine da Luz Castro

P Equipe de Apoio

n men
Equ de Apoio